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Pytania:  
  
1. Skanowanie  
Cyt. 1. „Dokumenty wielostronicowe (np. protokoły graniczne) muszą stanowić jeden plik – 
nie dopuszcza się dzielenia dokumentu na części.”  
Cyt. 2. „Wykonawca zapisze utworzone pliki w formacie JPG, a wszystkie skany z jednego  
operatu w jednym pliku PDF.”  
Pytanie: Czy Zamawiającemu chodzi o to, że skany dokumentów jednostronicowych mają 
być zapisane w formacie JPG a skany dokumentów wielostronicowych w jednym pliku PDF, 
a oprócz tego w folderze z operatem ma się znaleźć plik PDF ze wszystkimi skanami z 
operatu? Jeżeli tak to czy operat zapisany do jednego pliku PDF również ma zostać 
zaimplementowany do bazy danych systemu Ośrodek?  
Odpowiedź:  
Skany dokumentów wielostronicowych mają być zapisane w JPG (co wynika z 
zamieszczonych cytatów ze siwz), a wszystkie skany z jednego operatu w jednym pliku PDF. 
Operat zapisany w jednym pliku PDF znajdzie się w repozytorium, i nie będzie 
zaimplementowany do programu Ośrodek.  
 
2. Import dokumentów do programu OŚRODEK  
 
Cyt. 1. „Zamawiający ustali z Wykonawcą, sposób udostępnienia infrastruktury systemu 
Ośrodek. Uzgodnione rozwiązanie powinno zapewnić sprawny i bezpieczny proces 
implementacji wszystkich dokumentów elektronicznych zasobu utworzonych przy 
wykonywaniu zamówienia.”  Pytanie: Czy Zamawiający udostępni wykonawcy kopię bazy 
systemu Ośrodek aby proces wprowadzania i sprawdzania pól w bazie mógł odbywać się w 
siedzibie Wykonawcy, a następnie sprawdzona i poprawiona baza została scalona z tą na 
której pracuje Starostwo?  
Odpowiedź:  
Należy wykonać tak jak opisano w siwz. Uzgodnione z Wykonawcą rozwiązanie dotyczące 
implementacji powinno zapewnić sprawny i bezpieczny jej proces.   
 
3. Utworzenie metadanych  
 
Cyt. 1. „Do utworzonej dokumentacji elektronicznej należy dołączyć metadane zgodnie z 
Załącznikiem nr 2 do rozporządzenia, który określa specyfikację struktury i treści 
metadanych.”  
Pytanie: Czy Zamawiający wymaga aby został utworzony plik metadanych dla każdego 
operatu, jak również dla każdego dokumentu w operacie osobno? Np. Jeżeli w operacie 
znajduje się 15 dokumentów to dla tego operatu wykonawca ma utworzyć 16 plików xml z 
czego jeden opisujący operat a 15 opisujących poszczególne dokumenty w operacie? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z §12.1.2) rozporządzenia metadane tworzy się dla dokumentów elektronicznych 
wchodzących w skład operatów technicznych przyjętych do zasobu. 
    


